
Regionalny Fundusz Szkoleniowy. Nabór
wniosków 

 

Przedsiębiorcy z sektora MŚP, posiadający siedzibę lub jednostkę
organizacyjną na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, mogą
skorzystać z dofinansowania przeznaczonego na usługi rozwojowe
zarejestrowane w Bazie Usług Rozwojowych. 

Projekt realizuje Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  „REGIONALNY
FUNDUSZ SZKOLENIOWY – usługi rozwojowe dla MŚP z województwa kujawsko-
pomorskiego i ich pracowników” współfinansowany w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Przede wszystkim zdjęto ograniczenie w stosunku do grupy docelowej. Wsparcie
kierowane jest nadal do przedsiębiorstw z sektora MŚP z województwa kujawsko-
pomorskiego, ale może ono zostać udzielone na usługi rozwojowe
pracowników/przedsiębiorców bez względu na ich wykształcenie czy wiek.

Dofinansowanie jest możliwe na usługi rozwojowe zarejestrowane w Bazie Usług
Rozwojowych dostępnej pod adresem https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/, której to
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Administratorem jest Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości S.A. W związku z
panującą pandemią PARP rekomenduje na chwilę obecną zdalną formę świadczenia
usługi tych szkoleń, które z uwagi na zaistniałą sytuację nie mogą odbywać się
stacjonarnie. Maksymalna wartość dofinansowania przewidziana na jednego
przedsiębiorcę wynosi:

a)      mikroprzedsiębiorstwa - 10 000, 00 zł;

b)      małe przedsiębiorstwa -  30 000, 00 zł oraz maksymalna wartość usług
doradczych nie może być wyższa niż 20 000,00 zł;

c)      średnie przedsiębiorstwa - 70 000, 00 zł oraz maksymalna wartość usług
doradczych nie może być wyższa niż 30 000,00 zł.

przy czym wartość dofinansowania pojedynczej usługi rozwojowej dla jednego
uczestnika oddelegowanego przez przedsiębiorcę nie może przekroczyć kwoty 5000
zł bez względu na poziom dofinansowania i koszt usługi rozwojowej.

Sposób dystrybucji dofinansowania: refundacja poniesionych wydatków na
podstawie wcześniej wydanej promesy.

Poziom dofinansowania ze względu na wielkość przedsiębiorstwa. Start
składania wniosków: 15 czerwca.
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